

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
持續經營業務			
營業額	7	598,391	436,478
銷售成本		(219,411)	(175,588)
毛利		378,980	260,890
其它收入		41,734	9,482
物業租賃		(84,700)	(63,860)
分銷及銷售開支		(158,134)	(110,337)
行政開支		(33,683)	(24,324)
投資物業公平值增加		—	676
財務成本	8	(1,226)	(589)
除稅前溢利	9	142,971	71,938
稅項	11	27,929	(16,433)
年內持續經營業務盈利		115,042	55,505
已終止業務			
年內已終止業務溢利	12	—	261
本年度溢利		115,042	55,766
應佔：			
本公司股東		113,365	48,950
少數股東權益		1,677	6,816
		115,042	55,766
持續經營和終止業務：			
每股盈利－基本	14	人民幣 15.98 仙	人民幣7.56仙
持續經營業務：			
每股盈利－基本	14	人民幣 15.98 仙	人民幣7.52仙